



Gdańsk, dnia 02 grudnia 2008r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 205/08
Cp – 2053/08

.....
..... wg rozdzielnika
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę akumulatorów dla potrzeb KWP w Gdańsku
BZP nr 321773-2008 z dnia 19.11.2008r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedź:

PYTANIA:

Pytanie 1

Dotyczące zmiany prądu rozruchu z 310-450A na 540-720A (pismo z dnia 26.11.2008r.)

Upieram się informuję, że produkowane akumulatory 62Ah posiadają odpowiednie prądy rozruchu, inaczej nie byłoby sensu ich produkcji. I tak Baner, ZAP, Jenox posiadają prąd rozruchu 480A np. Centra 540A. Wobec powyższego należałoby uściślić jakiego producenta akumulatory chce Państwo zamówić (co mogłoby preferować np. jednego oferenta). W związku z powyższym zapytuję, czy jest możliwe przywrócenie poprzedniego zapisu bez podawania górnej granicy.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający podtrzymuje zapis o prądzie rozruchowym w przedziale 540-720Ah wg EN.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Wyk. w 6 egz.:

Egz. nr 1- 5 Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu, oraz strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl

Egz. nr 6 - a/a